1

 СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  « 19  марта  2021 г.»                     № 35/94  О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения № 161/225 от 31.12.2013г «О создании муниципального дорожного фонда Рахинского сельского поселения и утверждении порядка формирова-ния и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Рахинского сельского поселения».     В соответствии Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 № 402 « Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог»,  с  связи с приведением нор-мотворческих документов в соответствие с действующим законодательством сельская Дума Рахинского сельского поселения  р е ш и л а:  1. Внести изменения в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения от 31.12.2013г. № 161/225 «О создании муниципального дорожно-го фонда Рахинского сельского поселения и утверждении порядка формиро-вания и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожно-го фонда Рахинского сельского поселения»:            Пункт 7. Порядка  формирования и использования бюджетных ассигно-ваний  дорожного фонда Рахинского сельского поселения  изменить и изло-жить в следующей редакции: «7. Средства Фонда направляются на финансирование расходов в соот-ветствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 № 402 « Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и со-держанию автомобильных дорог».                 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро-дования.    Глава Рахинского сельского поселения                                                Ф.Д. Кадовба

 2

		2021-03-22T08:43:09+0300
	Администрация Рахинского сельского поселения
	Я - автор документа